
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     16.11.2015                     № 2348 

г. Кирово-Чепецк 

 

 

О проведении конкурса по отбору социально ориентированных 

некоммерческих организаций для предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-

ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.10.2013 №1223 «О предоставлении поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить конкурс по отбору социально ориентированных 

некоммерческих организаций для предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(далее-конкурс). 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области    

(Е.В.Горшкова) объявление о проведении конкурса разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.   

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

 

Начальник управления 

по культуре, спорту, делам молодежи 

и содействию здравоохранению                                  Е.С. Киричук 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

 

Заведующий отделом  

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-Чепецка                   Е.В. Горшкова 

 

 

 

Заведующий отделом 

бухгалтерского учета и отчетности 

администрации города Кирово-Чепецка                   Е.А. Гмызина 

 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации 

города Кирово-Чепецка                                              И.А. Гагаринов 

 

 

 

Начальник правового 

управления администрации 

города Кирово-Чепецка                                            О.Ю. Черняева 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

 

Гагаринов И.А. – 1 

 



дело – 1 

 

отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1 

 

управление по культуре, спорту, делам молодежи, содействию 

здравоохранению – 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рычкова Татьяна Владимировна 

4-64-72 

 


